
Zarządzenie Nr 7/2013 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 20 lutego 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla profesorów 
wizytuj ących na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach w ramach projektu 

PROGRESS – Program rozwoju: Gospodarka – Edukacja – Sukces. Wzmocnienie  
i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby absolwentów 

kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy  
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) i § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendiów dla profesorów wizytujących na Uniwersytecie 
Jana Kochanowskiego w Kielcach w ramach projektu PROGRESS – Program rozwoju: Gospodarka – 
Edukacja – Sukces, wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby 
absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy. Regulamin,  
o którym mowa w zdaniu poprzednim stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


